

Bobby Janco ApS

**Guldsmedegade 23 1. tv.
8800 Aarhus C**

CVR-nr. 39 81 53 70

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. september 2019

Nikolaj Valentin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 24. august - 30. april	7
Balance pr. 30. april 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bobby Janco ApS
Guldsmedegade 23 1. tv.
8800 Aarhus C

CVR-nr.: 39 81 53 70

Regnskabsperiode: 24. august 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steffen Hedegaard Larsen
Nikolaj Valentin
Nikolaj Fogh Rasmussen

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af smykker og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 14.908, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 74.908.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. august - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		41.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.667
Andre driftsomkostninger		<u>-4.654</u>
Resultat før finansielle poster		26.005
Finansielle omkostninger		<u>-3.075</u>
Resultat før skat		22.930
Skat af årets resultat	1	<u>-8.022</u>
Årets resultat		<u><u>14.908</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>14.908</u>
		<u><u>14.908</u></u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>69.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>69.333</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.333</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>77.118</u>
Varebeholdninger		<u>77.118</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>68.960</u>
Tilgodehavender		<u>68.960</u>
Likvide beholdninger		<u>42.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.089</u>
Aktiver i alt		<u><u>257.422</u></u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		<u>14.908</u>
Egenkapital	3	<u>74.908</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>168</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>168</u>
Kreditinstitutter		4.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.977
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.281
Selskabsskat		7.854
Anden gæld		<u>38.086</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>182.346</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>182.346</u>
Passiver i alt		<u><u>257.422</u></u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2018/19</u>		
	kr.		
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat			7.854
Årets udskudte skat			<u>168</u>
			<u>8.022</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver			<u>Goodwill</u>
Tilgang i årets løb			<u>80.000</u>
Kostpris 30. april 2019			<u>80.000</u>
Årets afskrivninger			<u>10.667</u>
Af-og nedskrivninger 30. april 2019			<u>10.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019			<u>69.333</u>
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	60.000	0	60.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>14.908</u>	<u>14.908</u>
Egenkapital 30. april 2019	<u>60.000</u>	<u>14.908</u>	<u>74.908</u>

Noter

4 Eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.